別記様式第４号(第10条関係)
年　　月　　日

御嵩町長　　　　宛

申請者　所在地
団体名
代表者氏名　　   　　　　　　 印
連絡先

　　スポーツ施設指定管理者指定申請書

　　　　　　スポーツ施設の指定管理者の指定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　１　指定を受けようとする施設
　２　指定を受けようとする期間
　３　添付書類
　　(1) 事業計画書
　　(2) 収支予算書
　　(3) 定款、寄附行為、規約等
　　(4) 法人にあっては、登記簿謄本
　　(5) 収支決算書
[bookmark: last]　　(6) 団体の概要を記載した書類
[bookmark: _GoBack]